
•

ó/J,,~JVadonaJrk-flaJJw
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449

Republica Argentina

"LAS MALV/NAS SONARGENTINAS"

SALTA, 20 de abril de 2022.

EXP-EXA Nº 8068/2022

RESCD-EXAN 180/2022

VISTO la RESD-EXA Nº144/2022, emitida por Decanato ad referéndum del
Consejo Directivo, de fecha 4 de abril de 2022, y

CONSIDERANDO:

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 13 de abril de 2022,
resuelve homologar la resolución antes mencionada.

Por ello,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
RESUELVE:

ARTICULO 1 º. - Homologar la RESD-EXA Nº144/2022, emitida por Decanato,
mediante la cual se designa al alumno Ezequiel Francisco CHOCOBAR-D.N.I.
Nº41.486.535, corno Alumno Auxiliar Adscripto, para la asignatura Matemática para
Informática, para las carreras de Licenciatura en Análisis de Sistemas (plan 2019) y
Tecnicatura Universitaria en Programación (plan 2012) de esta Unidad Académica a
partir de la torna de posesión y por el termino de un (1) año.

ARTICULO 2°.- Hágase saber al señor Ezequiel Francisco CHOCOBAR, al
responsable de la Catedra Lic. Jesús Eduardo ARIAS. Notifíquese al Departamento de
Matemática, a la Secretaría Académica y de Investigación de la Facultad y a la
Dirección Administrativa de Docencia. Cumplido, resérvese.

lfH-AR?FN
ION

AS - UN'Ss.

MRM
1mg


